令和 2年 4 月 24日

お客様各位

海の乗馬倶楽部 エルカバージョ
総支配人 大野良一

新型コロナウイルス感染症に関わる臨時休業について(お知らせ)

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

全国的な新型コロナウイルス感染拡大の影響を受け、弊社に於きましてもお客様の安全第
一を考慮し、また当三重県にても緊急宣言が出された事を受け、当倶楽部として臨時休業
を致す事に決定いたしました。

急なご案内ではありますが、下記期間臨時休業とさせていただきます。
皆様にはご不便とご迷惑をおかけ致しますが、新型コロナウイルスの一日も早い収束の為
何卒ご理解ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。

【期間】 令和 2 年 4 月 26 日(日)から 5 月 12 日(火)まで

また、期間経過後の営業につきましては、通常営業の予定ではありますが、新型コロナ

ウイルス感染収束状況、社会情勢等を踏まえ期間を延長、または時短営業とする場合がご
ざいます。
尚、変更等があります場合は、改めてご案内申し上げます。

【問い合わせ先】
  海の乗馬クラブ エルカバージョ

        〒510-0303 三重県津市河芸町東千里 862
電話 059-244-2525

     URL http://elcaballo.jp/

http://elcaballo.jp/